Проект

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                       №

г. Пестово

Об утверждении программы

профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям при

осуществлении муниципального

контроля за исполнением

единой теплоснабжающей

организацией обязательств

по строительству, реконструкции и

(или) модернизации

объектов теплоснабжения

на 2023 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07. 2020 года № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения

контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения  на

2023 год (далее программа профилактики).

2.Должностному лицу Администрации Пестовского муниципального района,

уполномоченному на осуществление муниципального контроля в сфере

благоустройства, обеспечить выполнение  мероприятий Программы профилактики в

течении 2023 года.

3.Постановление вступает в силу с 01.01.2023.

4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник

Пестовского муниципального района» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети

Интернет.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

администрации района Грошева С. А.

Проект внесла:

Гл. специалист   отдела

контроля                                                                                                            Т. В. Орлова

Согласовано:

Заведующий

Юридическим отделом                                                                                Ю.Е. Лебедева

Заместитель

Главы Администрации                                                                                   С. А. Грошев